
元 年 11 月 21 日 （木） 3 件
31 - 223

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築一式Aから選定） 業選済

31 - 224

円 円 円

金額（税抜き）

電気通信工事有資格者から選定

指名理由

ヤマハサウンドシステム株式会社　名古屋営業所 4,250,000
米沢電気工事株式会社 4,250,000

株式会社シミズシンテック ― ― 辞退

株式会社ほくつう 3,960,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社柿本商会 4,300,000

早川　信之

契約金額（税込み） 4,356,000 予定価格（税抜き） 4,300,000 最低制限価格（税抜き） 3,861,000

契約の相手方 所在地: 金沢市問屋町1-65 事業所名: 株式会社ほくつう 代表氏名:

履行期間 令和元年11月27日 から 令和2年3月13日

契約日 令和元年11月27日

工事（業務）名 ラポルトすずITV設備更新工事

工事（業務）場所 珠洲市飯田町　地内

種別及び概要 電気通信 電気通信設備工事　N=1式

指名理由

契約番号 担当課 建設課 入札日 令和元年11月21日 時間 午後1時40分

山田工務店 6,700,000

有限会社橋本鉄工建設 6,800,000
株式会社平蔵建設 6,780,000

田岸建築 6,710,000
株式会社谷口建設 6,550,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

新工務店 6,780,000

株式会社谷口建設 代表氏名: 谷口　永一郎

契約金額（税込み） 7,205,000 予定価格（税抜き） 6,920,000 最低制限価格（税抜き） 6,215,000

契約日 令和元年11月22日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町金峰寺8-19 事業所名:

種別及び概要 建築一式

水泳場更衣室棟解体工事
　CB造平屋建て　　61.3m2
解体跡地整備工
　土間コンクリート舗装　102m2　フェンス設置　H=1.8m　L=20m

履行期間 令和元年11月22日 から 令和2年3月10日

時間 午後1時30分

工事（業務）名 珠洲市立緑丘中学校　水泳場更衣室棟解体工事

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和元年11月21日



31 - 225

円 円 円

金額（税抜き）

森林病害虫防除業務を希望する有資格者から選定 業選済

能登森林組合 1,870,000

指名理由

地方自治法施行令第167条の2第1項第8号の規定により随意契約 契約の相手方 契約金額（税込み）

令和元年11月27日　契約の相手方決定

入札者が二人に達しないため、入札不調

能登森林組合 1,920,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社すず森林 1,960,000 入札辞退

―

契約金額（税込み） 予定価格（税抜き） 1,798,500 最低制限価格（税抜き） 1,080,000

契約の相手方 所在地: ― 事業所名: ― 代表氏名:

履行期間 ― から 令和2年1月31日

契約日 ―

工事（業務）名 令和元年度　松くい虫被害対策（樹幹注入）業務

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

種別及び概要 その他業務
薬剤樹幹注入
　N=545本（注入対象森林　117m2）

契約番号 担当課 産業振興課 入札日 令和元年11月21日 時間 午後1時50分


